EDITAL Nº. 04/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CADASTRO DE RESERVA

A ADRA – Agência Adventista de desenvolvimento e Recursos Assistenciais, Associação civil de

direito privado, regulada pelas normas do Novo Código Civil, sem fins lucrativos ou econômicos,

situada na Rua Furnas, nº. 484 – Bairro Raiz – Manaus/Amazonas – CEP: 69.068-580 torna público

a LISTA DE APROVADOS do Processo Seletivo Simplificado no 04/2021, visando selecionar

ENFERMEIROS, NUTRICIONISTA, MONITORES DE SAÚDE E NUTRIÇÃO E MOTORISTA, para

CADASTRO DE RESERVA, conforme normas estabelecidas no Edital nº. 04/2021.

LISTA DE APROVADOS

ENFERMAGEM
1. Arianny Oliveira Queiroz

MONITOR DE SAÚDE E NUTRIÇÃO

1. Alice Lopes Xavier

2. Erismar Araújo dos Santos

3. Juan José Guaimarata Martinez

4. Karen Elane Nascimento dos Santos

5. Lyandra Menezes Paiva

6. Lucetti del Pilar Ramos Blanco

7. Luciana Seixas Serrão

8. Magalys del Valle Ramos Blanco

9. Tatiana Lopes Rodrigues

10. Yoko Cristina dos Santos Nishi